

14

กม.



สนง.ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดนครพนม
 เลขทะเบียน 1055 วันที่ 9 ก.พ. 61 เวลา.....
 ผ.บ.ท. กง.บ.ด. กง.กม. กง.สส. กง.กก.

ที่ นพ ๗๗๐๐๒ / ๗๖

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก
อำเภอโพนสวรรค์ นพ ๕๕๑๙๐

๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

รับที่ 1432
 วันที่ 6 ก.พ. 2561

เรื่อง ส่งแบบเปิดเผยราคากลางเพื่อลงประกาศในเว็บไซต์ของจังหวัด
 เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม

- | | | |
|------------------|---|-------------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. แบบเปิดเผยราคากลางซ่อมแซมถนนลูกรัง | จำนวน ๙ ชุด |
| | ๒. แบบเปิดเผยราคากลางชุดคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร | จำนวน ๑ ชุด |

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม มีความประสงค์จะ
 จ้างเหมา จำนวน ๑๐ โครงการ ได้แก่

๑. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ บ้านโพนบก สายไปนาหมากมี
๒. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒,๑๐
๓. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย หมู่ที่ ๔ บ้านทุ่งโพธิ์ - หมู่ที่ ๕ บ้านเหล่าบะดา
๔. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๕ บ้านเหล่าบะดา
๕. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ บ้านโพนบกน้อย สายทางไปบ้านโนนขาม
๖. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพนพัฒนา สายทางไปบ้านหนองบ้านปลาตุก
๗. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพนพัฒนา
๘. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพนพัฒนา
๙. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๐ บ้านโพนเจริญ
๑๐. โครงการชุดคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร ที่ทำเลเลี้ยงสัตว์บ้านแมด

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก จึงขอส่งแบบเปิดเผยราคากลาง จำนวน ๑๐ โครงการ โดยลง
 ประกาศในเว็บไซต์ของจังหวัดนครพนมเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายธีรวัฒน์ ชันจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ บ้านโพนบก สายไปนาหมากมี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๓๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ตันเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



นายอิทธิพนธ์ หารู้
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๔ - หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๑๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๓๖,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



นายอิทธิพนธ์ ทั่ว
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๕ บ้านเหล่าบะตา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ
๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ
๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง


นายอิทธิพนธ์ หาญ
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 5 บ้านเหล่าชะตา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต. โพนบก กำหนด ดังนี้

งานลงลูกรังผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,160 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตบแต่ง

จุดเริ่มต้นโครงการ แยกถนนลาดยางบ้านครุอ้อม จุดสิ้นสุดโครงการ คันห้วยเซกา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 บ้านเหล่าชะตา ตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	1,160.00	63.00	73,080.00	1.3624	85.83	99,564.19
	รวมค่าก่อสร้าง							99,564.19
	คิดเพียง							98,600.00

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

73,080.00

1.3624

(ลงชื่อ).....

(นายปฏิทิน ศรีประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอุบล ต้นเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญา จิตปรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

นายอธิพงษ์ ทาฐี
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ , ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง


นายอิพนันท์ หารู้
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ บ้านโพนบกน้อย สายทางไปบ้านโนนขาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ตันเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

นายอิพจน์ ทั่ว
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพพัฒนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๕๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สถานีวิทยุทอง

นายอิทธิพนธ์ หารู้
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพพัฒนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

นายอิทธิพนธ์ หารู้
เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๙ บ้านโพพัฒนา สายทางไปบ้านหนองปลาตุก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๔,๕๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



นายอธิพนธ์ ทาฐี
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 9 บ้านโพนพัฒนา สายทางไปบ้านหนองปลาตุง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 4,500 เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบกกำหนด ดังนี้

งานลูกรังผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,160 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรตเกลี่ยตกแต่ง

จุดเริ่มต้นโครงการ ถนน คสล. หน้าวัด จุดสิ้นสุดโครงการ สุดเขตตำบลโพนบกรอยต่อบ้านหนองปลาตุง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านโพนพัฒนา ตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	1,160.00	63.00	73,080.00	1.3624	85.83	99,564.19
	รวมค่าก่อสร้าง							99,564.19
	คิดเพียง							98,600.00

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

73,080.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

(ลงชื่อ).....

(นายปฏิทิน ศรีประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอุบล ตันเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญา จิตปรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

นายอิทธิพนธ์ หารู้
เจ้าพนักงานราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๑๐ บ้านโพนเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๘,๖๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด โดยลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๘,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ
๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ
๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



นายอิทธิพนธ์ หาญ
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 10 บ้านโพนเจริญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,100 เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบกกำหนด ดังนี้

งานลงลูกรังผิวจราจรบริเวณที่เป็นหลุมเป็นบ่อตลอดสาย ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,160 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่ง

จุดเริ่มต้นโครงการ แยกถนนลูกรังนายนายอุดม จุดสิ้นสุดโครงการ ที่นายนายแกะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านโพนเจริญ ตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	1,160.00	63.00	73,080.00	1.3624	85.83	99,564.19
	รวมค่าก่อสร้าง							99,564.19
	คิดเพียง							98,600.00

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

73,080.00

1.3624

(ลงชื่อ).....

(นายปฏิทิน ธีระประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอุบล ตันเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปัญญา จิตปรีดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

นายอิทธิพนธ์ ชาติ
เจ้าพนักงานราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร ที่ท่าเลเลี้ยงสัตว์บ้านแมต หมู่ที่ ๗ บ้านโพนบกน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดปากกว้าง ๕ เมตร ก้นห้วยกว้าง ๑ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๖๐๐ ลูกบาศก์เมตร ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๕๖,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ต้นเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



นายอิทธิพนธ์ ทวี
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธารน
โครงการ ขุดคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร ที่ทำเลเสี้ยงสัตว์บ้านแมด

ขนาดปากกว้าง 5 เมตร ก้นกว้าง 1 เมตร ลึกเฉลี่ย 2 เมตร ลาดตลิ่ง 1/1 ความยาว 2,100 เมตร
หรือปริมาณขุดไม่น้อยกว่า 12,600 ลูกบาศก์เมตร โดยดำเนินการขุดลอกตามแบบ อนุศ.โพธารน กำหนด
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร รวม 18 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธารน
สถานที่ดำเนินการ หมู่ 7 บ้านโพธารน้อย ตำบลโพธารน อำเภอโพธารน จังหวัดสมุทรสาคร
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างขั้นต้น		ค่า	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าหน่วย(บาท)	(บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก	12,600.00	ลบ.ม.	18.48	232,848.00	1.3752	25.41	320,212.57	ราคานับมี恃ลิตระยะ
2	งานปรับเกลี่ยดิน	12,600.00	ตร.ม.	1.28	16,128.00	1.3752	1.76	22,179.23	27.00/27.99 บาท
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	18.00	ท่อน	571.00	10,278.00	1.3752	785.24	14,134.31	
				รวมค่าจ้างขั้นต้นทั้งสิ้น				356,526.10	
				รวมราคากลางทั้งสิ้น				356,500.00	

ตัวหนังสือ สานสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....
(นายปฏิทิน ศรีประสงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุบล ตันสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายปัญญา จิตปรีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

นายอิทธิพงษ์ ทาหัว
เจ้าพนักงานธุรการ

ใบสืบบราคา

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

บริษัท แอดไวซ์ โฮสติ้งส์ กรุ๊ป จำกัด ที่อยู่ ๕๗ ถนนราษฎร์อุทิศ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

๑. ลงโปรแกรม Windows จำนวน ๑ เครื่องๆ ละ ๓๐๐ รวมเป็นเงิน ๓๐๐.- บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.- บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-)

(นายอิทธิพนธ์ หารู้)
เจ้าพนักงานธุรการรักษาการในตำแหน่ง
เจ้าพนักงานพัสดุ

ๆ

ทุกอาการเสีย บริการรวดเร็ว รับประกันเครื่องในราคาประหยัด

**ในกรณีที่อุปกรณ์เสีย ทางช่างแจ้งให้ท่านทราบ และ ให้ท่าน
ได้ตัดสินใจซื้ออุปกรณ์เอง หรือ จะให้ทางเราจัดซื้อให้ได้ โดยมีเงินสด (ะไหล่ราคาเดียวกับ Star)

***รับลงโปรแกรม , เกมส์ , คาราโอเกะ อัปเดตใหม่ ทุกเดือน

****ท่านไม่ต้องลำบากยกไปซ่อมเอง เรามีความยินดีบริการให้ถึงบ้านท่าน หรือ บริษัท ใน จ.ระยอง ฮี !!!

***เรามีหน้าร้านถึง 2 สาขา ไม่ต้องกลัวว่าจะโดนหลอกครับ สาขา1 ตรงข้ามตลาดสดเทศบาลมาบตาพุด สาขา2 หลัง
แมคโคร***

(ช่างต้น) โทร...086-5246454 , 085-4555207

LOG IN TO REPLY



ร้าน D&Tคอมพิวเตอร์

March 6, 2011 at 10:25 pm

ร้าน D&Tคอมพิวเตอร์ อยู่ ถ.พินิจรังสรรค์ จ.นครพนม(บ้านใต้หลังวัดธาตุหรือวัดอินทร์แปลง)..เพิ่งเปิดได้ไม่นานแต่ช่าง
ชำนาญงานซ่อมมากกว่า10ปี รับซ่อม-ประกอบ-อัปเดต ลงโปรแกรม แก้วไวรัส กู้ข้อมูล ทั้ง PC และ Notebook รับเดิม
หมึก-ขายหมึก เครื่องปริ้นเตอร์ทุกยี่ห้อ ด้วยน้ำหมึกคุณภาพสูงจากอเมริกา ติดตั้ง INK TANK เดินระบบLAN ทำนามบัตร
ถ่ายรูปด่วน ปรินท์ภาพจากโทรศัพท์ และกล้องดิจิตอล,แปลงไฟล์วีดีโอ,ตัดต่อวีดีโอ ต่วน....
สนใจติดต่อ..089-9166293 ช่างธานี...รับปรึกษาปัญหาคอมพิวเตอร์ และเกมส์ ฟรี...

LOG IN TO REPLY



ร้านทีวีแพร์ จ.กระบี่ชัยอิเล็กทรอนิกส์

March 6, 2011 at 10:34 pm

รับซ่อม ทีวี เครื่องเสียง เครื่องรับดาวเทียม คอมพิวเตอร์
จำหน่าย จานรับทีวีดาวเทียม และ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
ออกแบบและวางระบบทีวีในอาคารใหญ่ โรงแรม บังกะโล
รับวางระบบอินเตอร์เน็ตไร้สายทั้งภายใน และ ภายนอกอาคาร
203 ม.4 ต.ปลายพระยาพระยา อ.ปลายพระยา
จ.กระบี่ 81160 โทร.08-7279-2383

LOG IN TO REPLY



ใบสืบบราคา

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ร้านป๊อบคอมพิวเตอร์ ตั้งอยู่เลขที่ ๖๑๐ ถนนท่าอุเทน-กุสุมาลย์ ตำบลโพธิ์พนมสวรรค์ อำเภอโพธิ์พนมสวรรค์ จังหวัดนครพนม

๑. ลงโปรแกรม Windows จำนวน ๑ เครื่องๆ ละ ๓๐๐ รวมเป็นเงิน ๓๐๐.- บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.- บาท (-สามร้อยบาทถ้วน-)

(นายอริพนธ์ หารู้)

เจ้าพนักงานธุรการรักษาราชการในตำแหน่ง

เจ้าพนักงานพัสดุ

ราคาที่เคยจ้างเหมาครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปีงบประมาณ ๕๙	ปีงบประมาณ ๖๐	หมายเหตุ
๑	ลงโปรแกรม Windows	-	-	

(นายอิพนธ์ ทาฐ์)
เจ้าพนักงานธุรการรักษาการในตำแหน่ง
เจ้าพนักงานพัสดุ

ราคากลางซ่อมคอมพิวเตอร์

วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	สืบราคาจาก ท้องตลาด ๓ ราย	ราคาที่เคยจัดซื้อ ๒ ปีงบประมาณ	ราคากลางที่จะ ใช้ ในการจัดซื้อครั้ง นี้
๑	ลงโปรแกรม Windows	๓๐๐		๓๐๐

(นายอิพนันท์ หารู้)
เจ้าพนักงานธุรการรักษาการในตำแหน่ง
เจ้าพนักงานพัสดุ

ใบราคากลาง

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	ลงโปรแกรม Windows	๑ ตัว	๓๐๐	๓๐๐
รวมบาทถ้วน สามร้อยบาทถ้วน				๓๐๐ บาท

(นายอิทธิพนธ์ หารู้)
เจ้าพนักงานธุรการรักษาการในตำแหน่ง
เจ้าพนักงานพัสดุ